HOUSTON
2900 Wilcrest Drive, Suite 133, Houston, TX 77042

Tel: +1 (713) 429-4680   Fax: +1 (713) 429-5001
info@usrussiacc.org    www.usrussiacc.org

 CHICAGO
233 West Huron Street, Suite 7, Chicago, IL 60654

Tel: +1 (312) 238-9663   Fax: +1 (312) 701-550
chicago@usrussiacc.org    www.usrussiacc.org

17 июля 2020
Исх. № 07.17-03

Г-ну А.А. Беседину
Президенту Уральской

Торгово-Промышленной Палаты
620014, г. Екатеринбург,

ул. Бориса Ельцина, 3/2, 31 этаж

Уважаемый Андрей Адольфович,

От имени Американо-Российской Торговой-Промышленной Палаты (далее –
Палата) и от себя лично позвольте выразить Вам свое уважение. Я хотел бы поблагодарить
Вас за Ваше выступление в Региональной Виртуальной Торговой Миссии Техас-Урал и
деловом диалоге с участием Чрезвычайного и Полномочного Посла США в Российской
Федерации Джона Дж. Салливана и Чрезвычайного и Полномочного Посла Российской
Федерации в США Анатолия Ивановича Антонова, состоявшихся 30 июня 2020 года и
совместно организованных Палатой и Коммерческой Службой США.

Мы получили самые положительные отзывы о презентации Уральского региона от
участников Виртуальной Торговой Миссии.

Миссия Палаты заключается в содействии торговле и инвестициям в США и в
России. Мы выполняем нашу миссию посредством высококачественных, значимых
мероприятий и деловых возможностей для наших членов и партнеров.

Мы высоко ценим Ваш вклад в развитие Российско-Американских деловых
отношений, а также приветствуем продолжение нашей совместной работы по развитию
партнерских отношений между нашими регионами.

Мы выражаем надежду на дальнейшее сотрудничество с Уральской Торгово-
Промышленной Палатой и возможное дальнейшее участие в совместных деловых
мероприятиях.

С уважением,

Председатель Палаты                                                                                         А.А. Пидгирский

	Г-ну А.А. Беседину
	Президенту Уральской
	Торгово-Промышленной Палаты
	620014, г. Екатеринбург,
	ул. Бориса Ельцина, 3/2, 31 этаж
	С уважением,